АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » апреля 2013 года                                     № 41
               с. Угут

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения от 03.12.2009 № 93 «Об утверждении

Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда

администрации сельского поселения Угут»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством и удовлетворения протеста прокуратуры

Сургутского района:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

03.12.2009 № 93 «Об утверждении Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Угут»

следующее изменения:

1.1. Раздел 2 приложения изложить в новой редакции:

«2. Направление расходования бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации сельского поселения Угут

Средства резервного фонда администрации сельского поселения Угут

предназначены для финансирования непредвиденных расходов и используются

на:

2.1. Проведение аварийно-восстановительных работ по ликвидации

последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, в том числе

оказание материальной помощи гражданам, пострадавшим от стихийных

бедствий, пожаров и других чрезвычайных ситуаций на территории сельского

поселения Угут, имевших место в текущем финансовом году.

2.2. Финансовое обеспечение других непредвиденных расходов,

необходимость в которых возникла после принятия решения о бюджете сельского

поселения Угут.

2.3. Средства резервного фонда используются строго по целевому

назначению и не могут быть направлены на иные цели.».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Угут.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут                                        А.Н. Огородный